



Suola on hyvä; mutta jos suola käy suolattomaksi, millä te sen maustatte? Olkoon teillä suola itsessänne, ja pitäkää keskenänne rauha." Mark.9:48

Jeesus käytti usein vertauksia opettaessaan ihmisiä Jumalan valtakunnasta. Lukemassamme Raamatun jakeessa puhutaan mausta, jonka kyllä tuntee sitä maistaessa. Hän sanoi: "Olkoon teillä suola itsessänne." – Se tarkoittaa, että uskovaisessa tulisi olla "tiettyä suolaa." Onkin tarkasteltava, mitä Jeesus puhui tämän edellä, ja se osaltaan antaa viitettä kyseiseen.

"Ja jos sinun kätesi viettelee sinua, hakkaa se poikki. Parempi on sinulle, että käsipuolena menet elämään sisälle, kuin että, molemmat kädet tallella, joudut helvettiin, sammumattomaan tuleen. Ja jos sinun jalkasi viettelee sinua, hakkaa se poikki. Parempi on sinulle, että jalkapuolena menet elämään sisälle, kuin että sinut, molemmat jalat tallella, heitetään helvettiin. Ja jos sinun silmäsi viettelee sinua, heitä se pois. Parempi on sinulle, että silmäpuolena menet sisälle Jumalan valtakuntaan, kuin että sinut, molemmat silmät tallella, heitetään helvettiin, jossa heidän matonsa ei kuole eikä tuli sammu. Sillä jokainen ihminen on tulella suolattava, ja jokainen uhri on suolalla suolattava." Mark.9:43.

Käytännössä suola tarkoittaa elämän hyvää makua. Taivuttaessamme sydäntämme kuuliaisuuteen ja Jumalan hyvään tahtoon, ympäröivät ihmisetkin saattavat sen maistaa. Suola myös poistaa, tai peittää pahaa makua. Ihminenhan luonnostaan on turmelunut ja pahaan taipuvainen, mutta Jumalan antaman suolan avulla, saamme tehdä hyviä tekoja, joissa kääntymyksemme aitous näkyy.

"Tehkää hedelmää, jossa kääntymyksenne näkyy"! Matt.3:8, Luuk.3:8 [-92]*

"Jokainen ihminen on tulella suolattava," - viittaa myös Pyhän Hengen tuleen. Yhtymäkohtana tähän voimme nähdä Paavalin ajatuksen siitä, että me Hengellä kuolettasimme ruumiin teot. (Room.8:13) Tarkoitushan ei ole se, että repisimme itseltämme luonnollisia jäseniämme irti, vaan irrottautuisimme siitä pahasta, mikä liittyy kunkin jäsenen kautta tapahtuviin asioihin. Esimerkiksi voimme "repäistä" silmäme katselemasta asioita, joista tiedämme seuraavan himoja ja houkutusia. Tämähän ei onnistu omin voimin lihallisen heikkouktemme tähden, mutta Hengessä vaeltaen emme lihan himoa täytyä. (Gal.5:16)

Niin kuin suola saa ruoan maistumaan, niin myös Hengessä vaeltaminen tekee elämästä tarkoituksellisen ja mielekkään. Katsellessani elämäni valintoja Jeesuksen nimen ja kunnian tähden, huomaan kyllä, miten maukkaalta ne ovat saaneet elämän maistumaan. – Tosin joissakin tilanteissa jumalaton ihminen aistii pelkästään kuoleman hajua silloin, kun uskovaan elää Hengessä:

"Sillä me olemme Kristuksen tuoksu Jumalalle sekä pelastuvien että kadotukseen joutuvien joukossa: näille tosin kuoleman haju kuolemaksi, mutta noille elämän tuoksu elämäksi." 2.Kor.2:15-16

Jeesus opetti, että "te olette maan suola." (Matt.5:13) - Juuri sinut ja minut on asetettu tuomaan omaan aikaamme makua ja elämän tuntua. Tehtävämme on elää todeksi Jeesuksen Kristuksen antamaa elämää sovitettuna Jumalan kanssa ja sitten myös julistaa mitä parhainta suolaa tähän maailmaan, eli evankeliumia Jeesuksesta Kristuksesta.

Suola tarkoittaa myös evankeliumia julistettuna sanana. Meille on annettu "menkää ja tehkää" - tehtävä. Se on, että julistaisimme sopivalla ja sopimattomalla hetkellä evankeliumia Jeesuksesta Kristuksesta ja se taasen synnyttää aitoa uskoa kuulemisen kautta. (2.Tim.4:2, Room.10:17)

Elämämme ja puheemme tulee siis olla suolalla höystettyä, jotain sellaista, joka saisi hyvää aikaiseksi.

Olkoon puheenne aina suloista, suolalla höystettyä, ja tietäkää, kuinka teidän tulee itse kullekin vastata. Kol.4:6

Ymmärtänet kuitenkin, ettei tämä tarkoita omahyväistä hurskauden esille tuomista, kuten Raamatun fariiseukset tekivät. Sehän vain ärsyttäisi pois nekin, jotka haluaisivat tulla tuntemaan Jumalan. Eräs tärkeistä Raamatun rukouksista kertookin tästä sanoen: "Älä anna minussa pettyä niiden, jotka Sinua etsivät" (Ps.69:7) - Uskoakseni tämä olisi hyvin aiheellinen rukous meidän jokaisen kohdalla tälle päivälle.

Onkin tarkattava sitä, millaista evankeliumia me julistamme erityisesti elämämme tekojen ja asenteiden kautta. Taivaaseen pääsemiseksikään ei riitä se, että sanomme "Herra, Herra"! – Meidän tulisi olla kiinnostuneita siitä, mikä on taivaallisen Isämme tahto ja sitten pyrkiä toteuttamaan sitä elämässämme.

Sanojemme ollessa suloisessa sopuisuudessa elämämme hedelmän kanssa, olemme sellaisena suolana maailmassa, että sen omaksuen, ihminen saa tuntea todellakin elämän makuista elämää. Mieti kanssani, miten voisimme olla suolana maailmassa – Jeesuksen tahtomalla tavalla.

"Käyttäytykää vain Kristuksen evankeliumin arvon mukaisesti." Fil.1:27

Yksi tärkeimmistä osuoksistamme uskovaisuutemme vaelluksen aikana on täyttyä Pyhällä Hengellä uudelleen ja uudelleen! Se onkin ainoa voima, joka johtaa hyvyyteen ja jumaliseen viisautteen. Tiesithän, että sinullakin on täysi oikeus Pyhään Henkeen Jeesuksen tuoman lunastustyön kautta? Hän on tehnyt uuden liiton, että meillä olisi yhteys Isän kanssa, ja siksi saamme pyytää tänään Pyhän Hengen täyteyttä. Valaiskoon ja vaikuttakoon Jumalan ihmeellinen Henki sydämissämme Sanan kuulemista ja Hänen tahtonsa tekemistä.

"Jos siis te, jotka olette pahoja, osatte antaa lapsillenne hyviä lahjoja, kuinka paljoa enemmän taivaallinen Isä antaa Pyhän Hengen niille, jotka sitä Häneltä anovat!" Luuk.11:13

